



**WOJEWÓDZKA STACJA  
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  
W BYDGOSZCZY**

Znak sprawy: EZP.272.44.2024  
Egz. Nr 1

Bydgoszcz, dnia 04.11.2024 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**  
(odpowiedzi na pytania Wykonawców)

Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na **dostawę odczynników chemicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy**, wpłynęły pytania Wykonawców do treści specyfikacji warunków zamówienia (swz) o następującej treści:

**Pytanie 1:**

„Zamawiający w SWZ w XVII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT dopuszcza termin dostawy 13 dni roboczych i więcej (od dnia przesłania zamówienia). Użycie sformułowania „i więcej” oznacza, że zgodnie z tym zapisem Wykonawca może wskazać dowolną liczbę dni roboczych np. 20, 30, 40 i więcej. Jednocześnie Zamawiający wprowadził zapis w SWZ w VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA – Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 15.12.2024 r. Jeśli przyjąć, że Wykonawca może zaoferować termin dostawy np. 30 dni roboczych (co jest zgodne z przyjętym kryterium termin dostawy) to już na dzień dzisiejszy (biorąc pod uwagę aktualny termin składania ofert) kłóci się to z zapisem o terminie realizacji zamówienia od dnia zawarcia umowy do dnia 15.12.2024 r. W związku z powyższym proszę o odpowiedź, który z terminów realizacji będzie wiążący dla Wykonawcy.”

**Odpowiedź:**

Termin dostawy zamówienia musi być zrealizowany w terminie realizacji zamówienia. Proponowany termin dostawy wykraczający poza termin realizacji zamówienia będzie skutkował odrzuceniem oferty Wykonawcy w trybie art. 226 ust. 1 pkt 5.

**Pytanie 2:**

„Czy Zamawiający w części 6 dopuści dostawę wzorców o krótszym terminie ważności min. 2/3 trwałości gwarantowanej przez producenta ? Sugerowane minimalne daty ważności wzorców przy dostawie są maksymalnymi datami ważności od daty produkcji. Gwarantujemy dostawę wzorców z co najmniej 2/3 deklarowanego czasu trwałości wzorca.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3:**

„Część 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorców bez wymaganej akredytacji ISO17034? Oferowane przez nas roztwory wzorcowe firmy RomerLabs nie posiadają certyfikatu zgodnego z PN-EN 17034:2017-03.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4:**

„Część 8:

Pozycja nr 7: Wskazana w Opisie Przedmiotu Zamówienia substancja posiada inny nr CAS, niż podany w specyfikacji (Mecoprop posiada CAS 93-65-2, natomiast w specyfikacji widnieje CAS 56-72-4, co odpowiada substancji Coumaphos). Czy Zamawiający mógłby zweryfikować podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia informacje i wskazać, która informacja jest wiążąca dla pozycji nr 7 z części 8.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść Opisu przedmiotu zamówienia:

w części 8, pozycja 7 w następujący sposób:

było:

7.	Mecoprop	Opak. 100 mg. Dopuszcza się większą ilość opakowań o mniejszej objętości, jeśli łączna dostarczona ilość będzie równa ilości wyjściowej (wielkość opakowania razy ilość opakowań). Wzorzec wyprodukowany przez akredytowanego producenta materiałów odniesienia w odniesieniu do wymagań normy PN-EN ISO 17034 lub równoważnej. Certyfikat jakości wraz z podaną niepewnością, karta charakterystyki. Ważność wzorca co najmniej 24 miesiące od daty dostawy. Nr CAS: 56-72-4.	opak.	1
----	----------	--	-------	---

jest:

7.	Mecoprop	Opak. 100 mg. Dopuszcza się większą ilość opakowań o mniejszej objętości, jeśli łączna dostarczona ilość będzie równa ilości wyjściowej (wielkość opakowania razy ilość opakowań). Wzorzec wyprodukowany przez akredytowanego producenta materiałów odniesienia w odniesieniu do wymagań normy PN-EN ISO 17034 lub równoważnej. Certyfikat jakości wraz z podaną niepewnością, karta charakterystyki. Ważność wzorca co najmniej 24 miesiące od daty dostawy. Nr CAS: 93-65-2.	opak.	1
----	----------	--	-------	---

**Pytanie 5:**

„We wzorze umowy w §5, pkt.3 widnieje zapis: „Wykonawca jest zobowiązany rozpatrzyć otrzymaną reklamację w terminie 4 dni roboczych od dnia jej otrzymania oraz w terminie 7 dni od daty zgłoszenia reklamacji dostarczyć Zamawiającemu nowy, wolny od wad przedmiot umowy (termin 7 dniowy może zostać przedłużony po uprzedniej zgodzie

Zamawiającego).”Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji reklamowanego wzorca z 7 dni do 28 dni od dnia otrzymania informacji od Zamawiającego? Produkty z zapytania nie znajdują się na stałe na stanie w naszym magazynie centralnym, w związku z czym termin dostawy do 7 dni może być niemożliwy do dotrzymania, realnym natomiast jest obecnie termin do 28 dni (do 4 tygodni).”

**Odpowiedź:**

Ogólne warunki umowy przewidują w § 5 ust. 3, że „termin 7 dniowy może zostać przedłużony po uprzedniej zgodzie Zamawiającego”. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji nr EZP.272.44.2024 na dostawę odczynników chemicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Bydgoszczy.

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony <https://platformazakupowa.pl/pn/pwisbydgoszcz> do dnia **08.11.2024 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.11.2024 r. do godz. 10:05.**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **07.12.2024 r.**

W załączeniu przekazuję zaktualizowane ogłoszenie o zamówieniu.

Z upoważnienia  
Dyrektora Wojewódzkiej  
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy  
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
(*podpis nieczytelny*)  
Sylwia DERDA

Wyk. w 1 egz.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/>
2. a/a